

[XML](#)

Protokół z konsultacji projektu uchwały

PROTOKÓŁ

z przeprowadzonych konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Brenna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach od 29 marca 2018 roku do 6 kwietnia 2018 r. w celu zapoznania mieszkańców z treścią projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Brenna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem uchwały zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Gminy Brenna www.brenna.org.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brenna www.bip.brenna.org.pl. W ogłoszeniu wskazano termin, miejsce oraz formę składania uwag do projektu uchwały (według wzoru formularza konsultacyjnego).

W wyznaczonym do konsultacji terminie zgłoszona została jedna uwaga, dotycząca błędnej nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 2 i 3. Prawidłowa nazwa siedziby to Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Górkach Wielkich. Uwaga została uwzględniona.

Zgodnie z § 7 uchwały Nr XIX/209/12 Rady Gminy Brenna dnia 11 października 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Brenna (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2012 r., poz. 4223), konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich mieszkańców gminy.

W związku z powyższym projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Brenna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, zostanie przedstawiony Radzie Gminy Brenna w celu podjęcia stosownej uchwały.

Załączniki:

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

[Protokół](#)  96.55 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Brenna

Wytworzył	Barbara Greń - Inspektor ds. obsługi Rady Gminy Brenna	2018-04-12
Publikujący	Barbara Greń - Rada Gminy Brenna	2018-04-13 10:06
Modyfikacja	Barbara Greń - Rada Gminy Brenna	2018-04-13 10:05